

立祥食品行
台中市大甲區經國路1172-1號報告編號： AFA22303603
報告日期： 2022/03/22

產品名稱： 芋泥Q芯
樣品包裝： 請參考報告頁樣品照片
樣品狀態/數量： 常溫/1件
產品型號： —
產品批號： —
申請廠商： 立祥食品行
申請廠商地址/電話/聯絡人： 台中市大甲區經國路1172-1號/04-26861940/賴國華
生產或供應廠商： 立祥食品行
製造日期： 2022/03/11
有效日期： —
原產地(國)： 台灣

以上測試樣品及相關資訊係由申請廠商提供並確認。

收樣日期： 2022/03/15
測試日期： 2022/03/15
測試結果： -請見下頁-

蔡政家

蔡政家 / 經理
台灣檢驗科技股份有限公司
報告簽署人

此報告是本公司依照背面所印之通用服務條款所簽發，此條款可在本公司網站 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 閱覽，凡電子文件之格式依 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 之電子文件期限與條件處理。請注意條款有關於責任、賠償之限制及管轄權的約定。任何持有此文件者，請注意本公司製作之結果報告書將僅反映執行時所紀錄且於接受指示範圍內之事實。本公司僅對客戶負責，此文件不妨礙當事人在交易上權利之行使或義務之免除。未經本公司事先書面同意，此報告不可部份複製。任何未經授權的變更、偽造、或曲解本報告所顯示之內容，皆為不合法，違犯者可能遭受法律上最嚴厲之追訴。除非另有說明，此報告結果僅對測試之樣品負責。

立祥食品行
台中市大甲區經國路1172-1號報告編號： AFA22303603
報告日期： 2022/03/22

測試項目	測試方法	測試結果	定量/偵測 極限(註3)	單位
★ 大腸桿菌群	衛生福利部102年9月6日部授食字第 1021950329號公告修正食品微生物之檢驗方法- 大腸桿菌群之檢驗(MOHWM0015.01)	陰性	3.0	MPN/g
★ 大腸桿菌	衛生福利部110年10月06日衛授食字第 1101902155號公告修正食品微生物之檢驗方法- 大腸桿菌之檢驗(MOHWM0023.02)	陰性	3.0	MPN/g
◎ 防腐劑-酸類	---	---	---	---
◎ 對羥苯甲酸	衛生福利部108年1月30日衛授食字第	未檢出	0.02	g/kg
◎ 水楊酸	1081900155號公告修正食品中防腐劑之檢驗方	未檢出	0.02	g/kg
◎ 苯甲酸	法(MOHWA0020.03)	未檢出	0.02	g/kg
◎ 己二烯酸		0.56	0.02	g/kg
◎ 去水醋酸		未檢出	0.02	g/kg

備註：

1. 測試報告僅就委託者之委託事項提供測試結果，不對產品合法性做判斷。
2. 本報告共 4 頁，分離使用無效。
3. 若該測試項目屬於定量分析則以「定量極限」表示；若該測試項目屬於定性分析則以「偵測極限」表示。
4. 低於定量極限/偵測極限之測定值以 "未檢出" 或 "陰性" 表示。
5. 本檢驗報告之所有檢驗內容，均依委託事項執行檢驗，如有不實，願意承擔完全責任。
6. 測試項目名稱旁有加★者，為本實驗室通過衛生福利部認證項目。
7. 衛生福利部公告之防腐劑檢驗方法涵蓋防腐劑-酸類5項及防腐劑-酯類7項，若測試報告上之測試項目有欠缺者，即代表送檢客戶僅依其需求委託檢測。
8. 本次委託測試項目(防腐劑)由SGS食品實驗室-高雄執行(AV022302919)，◎為通過衛生福利部認證項目。

- END -

此報告是本公司依照背面所印之通用服務條款所簽發，此條款可在本公司網站 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 閱覽，凡電子文件之格式依 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 之電子文件期限與條件處理。請注意條款有關於責任、賠償之限制及管轄權的約定。任何持有此文件者，請注意本公司製作之結果報告書將僅反映執行時所紀錄且於接受指示範圍內之事實。本公司僅對客戶負責，此文件不妨礙當事人在交易上權利之行使或義務之免除。未經本公司事先書面同意，此報告不可部份複製。任何未經授權的變更、偽造、或曲解本報告所顯示之內容，皆為不合法，違犯者可能遭受法律上最嚴厲之追訴。除非另有說明，此報告結果僅對測試之樣品負責。

立祥食品行
台中市大甲區經國路1172-1號

報告編號： AFA22303603
報告日期： 2022/03/22



樣品照片

AFA22303603



AFA22303603

<p>(蛋奶素Ovo-Lacto-vegetarian)</p> <p>品名 Product name: 大甲師芋泥Q芯 Tachia Master Lava Custard Taro Mochi Pastry</p>		<p>營養標示 Nu</p> <p>每份量45公克 Serving 本包裝含6份 Serving per</p>
<p>成分 Ingredients</p> <p>芋頭餡【芋頭、白鳳豆、麥芽糖、蔗糖、葡萄糖、大豆油、海藻糖、奶粉、食鹽、甜味劑(D-山梨醇糖70%)、香料【香料、丙二醇、甜味劑(D-山梨醇糖70%)、二氧化鈦】、小麥麵粉、麻糬【麥芽糖、羥丙基澱粉、蓬萊米粉、香料、棕櫚油【抗氧化劑(維生素E)】、糯米粉、砂糖、二氧化鈦】、奶黃流心餡【鴨鹹蛋黃、蔗糖、乳脂(乳脂、鹿角菜膠)、海藻糖、奶粉、水、麥芽糊精、羥丙基羧酸二蔗糖、甲基纖維素、食用香料(香料、麥芽糊精)、β-胡蘿蔔素【麥芽糊精、阿拉伯膠、中鏈二硬甘油酯、蔗糖、L-抗壞血酸鈉(抗氧化劑)、β-胡蘿蔔素、二氧化鈦、生育醇(維生素E)(抗氧化劑)、食用色素(黃色五號)】、無水奶油、砂糖、雞蛋、食鹽、香料(2-(4-甲氧基苯基羧基)丙酸鈉)、己二酸鉀(防霉劑)】</p>	<p>熱量 Calories 17</p> <p>蛋白質 Protein</p> <p>脂肪 Total Fat</p> <p>飽和脂肪 Saturated Fat</p> <p>反式脂肪 Trans Fat</p> <p>碳水化合物 Total Carbohydrate 2</p> <p>糖 Sugars</p> <p>鈉 Sodium</p>	<p>※注意事項</p> <p>1.若發現產品有異樣或拆封包裝為粉紅色，請聯繫購買所屬</p> <p>2.拆封包裝後請於當天食用</p> <p>3.流心餡在室溫18度以上才能</p> <p>溫度可利用烤箱250度加熱7</p> <p>4.廠內生產之全部商品皆不含</p> <p>5.營養標示內之反式脂肪來源於</p> <p>氫化作用之人工反式脂肪，並</p> <p>可安心食用。</p> <p>6.請細嚼慢嚥，勿整粒吞食，</p> <p>7.請</p> <p>8.請</p>
<p>過敏原警告：本產品含有奶類、蛋類、麩質等過敏原製品，易過敏消費者購買時請詳閱成分標示。 ※ The product contains milk, egg, gluten, which is not suitable for food allergy</p>		
<p>淨重 Net weight: 270公克(45公克x6入) 270g(45g x 6 Packages)</p>	<p>有效日期 Expiry Date: 年/月/日(標示於包裝側面)</p>	<p>原產地 Origin: 台灣 MADE IN TAIWAN</p>
<p>名稱 Title: タロイモカスタードパイ (餅乳)</p> <p>原料名 Raw materials: タロイモ餡【タロイモ、チナタマ、麦芽糖、蔗糖、グルコース、大豆植物油、トレハロース、粉ミルク、塩、D-ソルビトール70%、香料、フロレングリン、D-ソルビトール70%、三酸化チタン】、小麦粉、餅(麦芽糖、ヒドロキシプロピル澱粉、ジャボニカ、香料、ハム油(ビタミンE)、もち米粉、砂糖、二酸化チタン)、カスタード餡【マロンの卵、砂糖、クリーム(乳脂肪)、カラメル、トレハロース、粉ミルク、水、マルトデキストリン、ヒドロキシプロピル澱粉、アラビアガム、中鎖飽和脂肪酸トリグリセリド、蔗糖、L-アスコルビン酸ナトリウム(酸化防止剤)、β-カロテン、二酸化チタン、ビタミンE、香料】</p>		

此報告是本公司依照背面所印之通用服務條款所簽發，此條款可在本公司網站 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 閱覽，凡電子文件之格式依 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 之電子文件期限與條件處理。請注意條款有關於責任、賠償之限制及管轄權的約定。任何持有此文件者，請注意本公司製作之結果報告書將僅反映執行時所紀錄且於接受指示範圍內之事實。本公司僅對客戶負責，此文件不妨礙當事人在交易上權利之行使或義務之免除。未經本公司事先書面同意，此報告不可部份複製。任何未經授權的變更、偽造、或曲解本報告所顯示之內容，皆為不合法，違犯者可能遭受法律上最嚴厲之追訴。除非另有說明，此報告結果僅對測試之樣品負責。

以下為申請廠商委託測試項目、測試方法、定量/偵測極限：

AFA22303603

測試項目	測試方法	定量/偵測極限
★ 大腸桿菌群	衛生福利部102年9月6日部授食字第1021950329號公告修正食品微生物之檢驗方法-大腸桿菌群之檢驗(MOHWM0015.01)	詳見測試結果之定量/偵測極限
★ 大腸桿菌	衛生福利部110年10月06日衛授食字第1101902155號公告修正食品微生物之檢驗方法-大腸桿菌之檢驗(MOHWM0023.02)	詳見測試結果之定量/偵測極限
◎ 防腐劑-酸類	衛生福利部108年1月30日衛授食字第1081900155號公告修正食品中防腐劑之檢驗方法(MOHWA0020.03)	詳見測試結果之定量/偵測極限

測試項目名稱旁有加★者，為本實驗室通過衛生福利部認證項目。

測試項目名稱旁有加◎者，為轉委託實驗室通過衛生福利部認證項目。

此報告是本公司依照背面所印之通用服務條款所簽發，此條款可在本公司網站 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 閱覽，凡電子文件之格式依 <https://www.sgs.com.tw/Terms-and-Conditions> 之電子文件期限與條件處理。請注意條款有關於責任、賠償之限制及管轄權的約定。任何持有此文件者，請注意本公司製作之結果報告書將僅反映執行時所紀錄且於接受指示範圍內之事實。本公司僅對客戶負責，此文件不妨礙當事人在交易上權利之行使或義務之免除。未經本公司事先書面同意，此報告不可部份複製。任何未經授權的變更、偽造、或曲解本報告所顯示之內容，皆為不合法，違犯者可能遭受法律上最嚴厲之追訴。除非另有說明，此報告結果僅對測試之樣品負責。